
爱 国 爱 沧 ，拥 军 爱 民 ；民 族 团 结 ，维 护 安 定 ；
自 由 平 等 ，遵 纪 守 法 ；知 荣 明 耻 ，崇 德 尚 礼 。
移 风 易 俗 ，崇 尚 科 学 ；勤 俭 节 约 ，反 对 浪 费 ；
垃 圾 分 类 ，保 护 环 境 ；诚 实 守 信 ，公 平 竞 争 。
履 职 尽 责 ，爱 岗 敬 业 ；孝 老 爱 亲 ，邻 里 和 睦 ；
尊 师 重 教 ，热 心 公 益 ；乐 于 助 人 ，见 义 勇 为 。
衣 着 得 体 ，举 止 大 方 ；讲 究 卫 生 ，文 明 养 宠 ；
遵 守 秩 序 ，安 全 出 行 ；健 康 生 活 ，弘 扬 新 风 。

沧州市文明办 宣

沧
州
市
民

公
约

文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明

公益广告

GUANG GAO

广 告 2022年6月2日 星期四
农历壬寅年五月初四P8 责任编辑 郭云静

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 沧州日报印刷厂印刷

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖
方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出
让文件。申请人可于2022年06月02日至2022年06月21
日16时前（节假日除外）到河间市公共资源交易中心（报名
室）获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2022年06月02日至2022年06月21
日16时前（节假日除外）携带有效证件到河间市公共资源
交易中心（报名室）提交书面申请。交纳竞买保证金的截止
时间为2022年06月21日16时（以银行到账时间为准）。经
审核，申请人按规定交纳竞买保证金并具备申请条件的，河

北利友拍卖有限公司将在2022年06月21日17时前确认其
竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活动定于2022年06
月23日上午09时30分在河间市公共资源交易中心进行。

七、本次拍卖出让的事项如有变更，届时以变更公告为准。
八、联系方式
0317-3226513（河间市公共资源交易中心）
0317-3151886（河间市自然资源和规划局）
马先生18931146563
薛先生18633001603（拍卖公司）

河北利友拍卖有限公司
2022年6月2日

编号

2022-P-2

2022-P-3

备注

土地位置

书院街东侧、
曙光路南侧

兴村镇八里庄东村
106国道东

2022-P-2号宗地为搬迁收回地块，竞买人竞得该宗地时，2022-P-3号宗地同时成交。具体要求及其他规划设计条件详
见拍卖出让文件。

土地面积

44236.71平方米
（66.3551亩）

43174.48平方米
（64.7617亩）

土地用途

居住用地

物流仓储用地

容积率

不小于1.2，
不大于2.0

不大于1.0

建筑
密度

不大于35%

不大于50%

绿地率

不小于30%

不大于10%

出让
年限

70年

50年

保证金
（万元）

17000

1942.851

经河间市人民政府批准，河间市自然资源和规划局、河间市公共资源交易中心决定委托河北利友拍卖有限公司以
拍卖方式出让下列2（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

河间市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
河交告字[2022]5号

地址：河北省沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦底商，沧州日报社全媒体融合发展交流中心。
（新闻大厦大门口北第三个门市） 服务电话：18931777908 15132731602

曾加入“小菜篮1号”会员的读
者朋友，都对这里的散养柴鸡及柴鸡
蛋赞不绝口。现在好消息来啦，凡6
月3日至5日加入“小菜篮1号”会员
的读者朋友，都会在原有套餐的基础
上加送鸡蛋，入一个月会员多送2斤
鸡蛋，入一个季度会员每月多送2.5
斤鸡蛋，入半年会员每个月多送3斤
鸡蛋。

“小菜篮1号”项目是名优特产
品展销中心与沧县绿莞源农业专业
合作社共同打造的。据了解，沧县绿
莞源农业专业合作社成立于 2017
年，位于沧县杜林大布村，占地面积
200亩。现主要经营纯散养华北柴
鸡、有机柴鸡蛋等。

沧县绿莞源农业专业合作社负
责人崔红德说：“这里的柴鸡，采用纯
原始林下散养模式，吃水果蔬菜长
大，不喂任何饲料添加剂，自由采食，
食用各种昆虫、草籽、野菜，俗称‘遛
达鸡’，因此，鸡肉吃起来香嫩无异
味。合作社的鸡蛋1公斤在22枚至
24枚左右，富含各种微量元素，绿色
天然。有机无公害农产品，采用自然
生长、自然成熟方式，施加有机发酵
肥料，不打任何农药。绿莞源的柴
鸡、鸡蛋是真正的无公害产品。”

如果您想成为“小菜篮1号”的
会员，赶快到沧州日报社·名优特产
品展销中心加入吧。

“小菜篮1号”端午节回馈读者

6月3日至5日入会员加送鸡蛋


